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Begäran att få starta byggnation (BP3) i projektet 
Uppgradering av fastighetsnät, O-huset, 
Universitetssjukhuset Örebro samt omfördelning av 
investeringsmedel  

Förslag till beslut 
Servicenämnden beslutar  
 
att   godkänna begäran att få starta byggnation (BP3) i projektet Uppgradering 
av fastighetsnät, O-huset, Universitetssjukhuset Örebro samt  
 
att   omfördela investeringsmedel om 2,5 miljoner kronor från rad  
Uppgradering fastighetsnät B-huset, USÖ till rad Uppgradering fastighetsnät 
O-huset, USÖ. 

Sammanfattning 
Fastighetsnätet för överföring av datatrafik inom O-huset på 
Universitetssjukhuset Örebro är installerat i samband med att huset uppfördes 
1996 och har idag uppnått sin maximala överföringskapacitet. För att 
säkerställa en framtida tillförlitlig datauppkoppling för vårdens behov behöver 
nätet nu uppgraderas. Under åren har ett mer mobilt arbetssätt utvecklats och 
därmed kommer i samband med denna uppgradering antalet anslutningsuttag 
också reduceras till att motsvara dagens behov. Samma slags uppgradering av 
fastighetsnätet har under 2018-2019 utförts i M-huset på sjukhusområdet och 
efter O-huset är B-huset näst i tur. Planering för uppgraderingen sker i samråd 
med Regionservice, IT och Regionservice, medicinsk teknik. Efter teknisk 
projektering har projektets investeringsvolym ökat. Detta beror såväl på att 
omfattningen blivit något större än förväntat samt att byggpriserna har ökat 
oväntat mycket. Därför sker en omföring från budgeterade medel i B-huset och 
dessa medel äskas åter inför 2023 års investeringsbudget.  
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Beredning 
Servicenämnden har vid sitt sammanträde 2021-01-19, § 4 godkänt att bevilja 
begäran att få starta teknisk projektering (BP2) i detta ärende.  

Bedömning 
Ärendet är nödvändigt för att säkerställa att dataöverföringskapaciteten i O-
huset stödjer ett modernt arbetssätt och utrustning i en specialiserad och 
högteknologisk vård.  

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Ärendet anses inte innebära konsekvenser för respektive perspektiv.  

Ekonomiska konsekvenser 
Beslutet innebär en hyreshöjning om 611 000 kr exklusive index för Hälso- och 
sjukvårdsförvaltningen. Investeringen om 14,1 miljoner kronor sker genom 
investeringsrad ”Uppgradering fastighetsnät O-huset USÖ” 2021 och 2022 om 
11,6 miljoner kronor samt genom en överföring av 2,5 miljoner kronor från rad 
”Uppgradering fastighetsnät B-huset, USÖ”.  

Uppföljning 
Genomförda investeringar redovisas i årsberättelsen.  

Beslutsunderlag 
FöredragningsPM Servicenämnden 2022-03-16 Begäran att få starta 
byggnation (BP3) i projektet Uppgradering av fastighetsnät, O-huset, 
Universitetssjukhuset Örebro 
BP3 Uppgradering av fastighetsnät, O-huset, Universitetssjukhuset Örebro 

 

Mehmed Hasanbegovic  
Förvaltningschef Regionservice 

Skickas till: 
Birgitta Hagberg, Hälso- och sjukvårdsförvaltningen 
Ellinor Sundqvist, Regionservice fastigheter 
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